
ZARZĄDZENIE NR 165/24 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia projektu zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Kujawski 
na lata 2025-2035. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm1)/ w związku z art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm2)/ zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjąć projekt zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Kujawski na lata 
2025-2035, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzeni, w tym: 

1) Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Aleksandrów Kujawski na lata 2025 - 2035 wraz z prognozą 
długu i spłat zobowiązań na lata 2025 - 2035, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2025 - 2027. 

3) Objaśnienia wartości zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 1



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Strona 1 z 19za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 1



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Strona 2 z 19za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 2



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 85 764 973,67 73 666 070,66 31 531 545,80 265 914,37 12 386 670,83 11 887 491,66 17 594 448,00 7 000 000,00 12 098 903,01 1 520 000,00 10 578 903,01

2026 87 380 000,00 76 580 000,00 32 000 000,00 450 000,00 14 000 000,00 12 130 000,00 18 000 000,00 8 500 000,00 10 800 000,00 10 000,00 10 790 000,00

2027 88 580 000,00 76 780 000,00 33 000 000,00 480 000,00 15 000 000,00 10 300 000,00 18 000 000,00 9 000 000,00 11 800 000,00 10 000,00 11 790 000,00

2028 86 380 000,00 82 580 000,00 33 500 000,00 480 000,00 16 300 000,00 12 900 000,00 19 400 000,00 9 500 000,00 3 800 000,00 10 000,00 3 790 000,00

2029 91 480 000,00 89 680 000,00 33 500 000,00 580 000,00 19 700 000,00 16 300 000,00 19 600 000,00 9 900 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00

2030 90 680 000,00 88 880 000,00 32 500 000,00 580 000,00 19 700 000,00 15 800 000,00 19 600 000,00 10 000 000,00 1 800 000,00 10 000,00 1 790 000,00

2031 92 100 000,00 90 100 000,00 33 500 000,00 600 000,00 20 000 000,00 16 000 000,00 20 000 000,00 10 500 000,00 2 000 000,00 10 000,00 1 900 000,00

2032 92 100 000,00 90 100 000,00 33 500 000,00 600 000,00 20 000 000,00 16 000 000,00 20 000 000,00 11 000 000,00 2 000 000,00 10 000,00 1 900 000,00

2033 92 600 000,00 90 600 000,00 34 000 000,00 600 000,00 20 000 000,00 16 000 000,00 20 000 000,00 11 500 000,00 2 000 000,00 10 000,00 1 900 000,00

2034 92 600 000,00 90 600 000,00 34 000 000,00 600 000,00 20 000 000,00 16 000 000,00 20 000 000,00 12 000 000,00 2 000 000,00 10 000,00 1 900 000,00

2035 93 500 000,00 91 500 000,00 34 500 000,00 600 000,00 20 000 000,00 16 000 000,00 20 000 000,00 12 500 000,00 2 000 000,00 10 000,00 1 900 000,00

Strona 3 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 83 215 436,85 67 048 493,66 29 246 198,17 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 16 166 943,19 14 566 943,190,00 190 269,00

2026 82 600 547,89 67 500 547,89 30 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 15 100 000,00 0,000,00 0,00

2027 84 243 464,52 65 243 464,52 30 000 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 19 000 000,00 0,000,00 0,00

2028 81 694 583,54 66 694 583,54 31 000 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 86 551 553,61 71 716 610,61 31 000 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 14 834 943,00 0,000,00 0,00

2030 85 663 388,26 72 763 388,26 32 000 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 12 900 000,00 0,000,00 0,00

2031 89 100 000,00 76 100 000,00 33 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 13 000 000,00 0,000,00 0,00

2032 89 100 000,00 76 100 000,00 34 000 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 13 000 000,00 0,000,00 0,00

2033 89 600 000,00 76 600 000,00 35 000 000,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 13 000 000,00 0,000,00 0,00

2034 89 600 000,00 76 600 000,00 36 000 000,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 13 000 000,00 0,000,00 0,00

2035 91 700 000,00 78 700 000,00 37 000 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 13 000 000,00 0,000,00 0,00

Strona 4 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 2 549 536,82 2 549 536,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 779 452,11 4 779 452,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 336 535,48 4 336 535,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 685 416,46 4 685 416,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 928 446,39 4 928 446,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 016 611,74 5 016 611,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 800 000,00 1 461 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 549 536,82 2 549 536,82 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 779 452,11 4 779 452,11 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 336 535,48 4 336 535,48 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 685 416,46 4 685 416,46 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 928 446,39 4 928 446,39 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 016 611,74 5 016 611,74 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 546 462,18 0,00 6 617 577,00 6 617 577,000,00

2026 x x x x 0,00 32 767 010,07 0,00 9 079 452,11 9 079 452,110,00

2027 x x x x 0,00 28 430 474,59 0,00 11 536 535,48 11 536 535,480,00

2028 x x x x 0,00 23 745 058,13 0,00 15 885 416,46 15 885 416,460,00

2029 x x x x 0,00 18 816 611,74 0,00 17 963 389,39 17 963 389,390,00

2030 x x x x 0,00 13 800 000,00 0,00 16 116 611,74 16 116 611,740,00

2031 x x x x 0,00 10 800 000,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 7 800 000,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,000,00

2033 x x x x 0,00 4 800 000,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,000,00

2034 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 800 000,00 12 800 000,000,00

Strona 7 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 8,17% 15,59% 11,48% 11,48% TAK TAKx

2026 10,52% 17,19% 13,79% 13,79% TAK TAKx

2027 9,23% 20,06% 14,25% 14,25% TAK TAKx

2028 9,02% 25,09% 14,66% 14,66% TAK TAKx

2029 8,62% 26,39% 15,97% 15,97% TAK TAKx

2030 8,51% 23,70% 18,03% 18,03% TAK TAKx

2031 5,40% 20,24% 20,01% 20,01% TAK TAKx

2032 4,99% 19,84% 21,18% 21,18% TAK TAKx

2033 4,64% 19,38% 21,79% 21,79% TAK TAKx

2034 4,58% 19,33% 22,10% 22,10% TAK TAKx

2035 2,85% 17,42% 22,00% 22,00% TAK TAKx

Strona 8 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 3 726 977,66 3 583 977,66 3 460 571,33 1 479 227,24 1 479 227,24 1 479 227,24 4 097 873,76 4 097 873,76 3 197 238,36

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 2 349 000,00 2 349 000,00 1 748 160,22 14 112 000,00 0,00 0,00 0,00612 000,00 13 500 000,00 0,00

2026 9 000 000,00 0,00 0,00 13 102 000,00 0,00 0,00 0,00232 000,00 12 870 000,00 0,00

2027 14 000 000,00 0,00 0,00 18 337 500,00 0,00 0,00 0,000,00 18 337 500,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 549 536,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 779 452,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 336 535,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 685 416,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 928 446,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 5 016 611,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 11 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 11



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 48 042 307,00 14 112 000,00 13 102 000,00 18 337 500,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 869 807,00 612 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 45 172 500,00 13 500 000,00 12 870 000,00 18 337 500,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

24 760 347,00 1 712 000,00 9 012 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 60 347,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy 2017 2026 60 347,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 24 700 000,00 1 700 000,00 9 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Odnowa przestrzeni publicznej poprzez budowę miejsca wypoczynku i
rekreacji w miejscowości Stawki -

Urząd Gminy
Aleksandrów Kujawski

2024 2025 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Przygotowanie i uzbrojenie terenów inwestycyjnych położonych na
terenie SOGO Ośno -

Urząd Gminy 2022 2027 6 000 000,00 0,00 1 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Kompleksowa modernizacja budynku urzędu gminy w Aleksandrowie
Kujawskim -

Urząd Gminy
Aleksandrów Kujawski

2024 2028 17 000 000,00 0,00 8 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 281 960,00 12 400 000,00 4 090 000,00 4 337 500,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 809 460,00 600 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Transport publiczny - Urząd Gminy 2023 2025 2 519 460,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Aleksandrów Kujawski  -
Urząd Gminy

Aleksandrów Kujawski
2024 2026 290 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 20 472 500,00 11 800 000,00 3 870 000,00 4 337 500,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej Gminy
Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy 2022 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43
Rozbudowa drogi gminnej nr 160207C Służewo - Broniszewo -
Goszczewo -

Urząd Gminy 2022 2025 5 200 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47
Likwidacja barier architektonicznych i informacyjno-komunikacyjnych w
siedzibie Urzędu Gminy Aleksandrów Kujawski -

Urząd Gminy
Aleksandrów Kujawski

2023 2027 687 500,00 0,00 0,00 687 500,00 0,00 0,00

1.3.2.48
Budowa budynku "Kuźnia Smaków Kujaw" w miejscowości Nowy
Ciechocinek -

Urząd Gminy
Aleksandrów Kujawski

2023 2027 1 050 000,00 0,00 250 000,00 750 000,00 0,00 0,00

1.3.2.54
Budowa drogi gminnej ul. Storczykowej w miejscowości Rożno-Parcele
wraz z niezbędną infrastrukturą w tym odwodnieniem i oświetleniem. -

Urząd Gminy
Aleksandrów Kujawski

2024 2026 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.55
Budowa drogi gminnej ul. M. Konopnickiej w miejscowości Rudunki
wraz z odwodnieniem i oświetleniem  -

Urząd Gminy
Aleksandrów Kujawski

2024 2027 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00

Strona 12 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 12



L.p.
Limit

zobowiązań

1 45 828 500,00

1.a 856 000,00

1.b 44 972 500,00

1.1 24 736 000,00

1.1.1 36 000,00

1.1.1.5 36 000,00

1.1.2 24 700 000,00

1.1.2.1 1 700 000,00

1.1.2.2 6 000 000,00

1.1.2.3 17 000 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 21 092 500,00

1.3.1 820 000,00

1.3.1.1 600 000,00

1.3.1.4 220 000,00

1.3.2 20 272 500,00

1.3.2.34 0,00

1.3.2.43 5 000 000,00

1.3.2.47 687 500,00

1.3.2.48 1 050 000,00

1.3.2.54 600 000,00

1.3.2.55 1 900 000,00

Strona 13 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 13



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.56 Modernizacja dróg na osiedlu w miejscowości Przybranowo -
Urząd Gminy

Aleksandrów Kujawski
2024 2026 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.57
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie
Aleksandrów Kujawski - IV etap -

Urząd Gminy
Aleksandrów Kujawski

2024 2025 6 800 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Aleksandrów
Kujawski -

Urząd Gminy
Aleksandrów Kujawski

2024 2025 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59
Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Aleksandrów Kujawski
-

Urząd Gminy
Aleksandrów Kujawski

2024 2026 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60 Zakup wozu strażackiego -
Urząd Gminy

Aleksandrów Kujawski
2024 2026 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.61 Wielofunkcyjny budynek sportu i integracji społecznej w Stawkach -
Urząd Gminy

Aleksandrów Kujawski
2024 2027 1 050 000,00 0,00 50 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Strona 14 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 14



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.56 520 000,00

1.3.2.57 6 800 000,00

1.3.2.58 215 000,00

1.3.2.59 50 000,00

1.3.2.60 2 400 000,00

1.3.2.61 1 050 000,00

Strona 15 z 19

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 15



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 165/24 z dnia 2024-11-15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Strona 16 z 19za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 16



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Strona 17 z 19za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 17



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Strona 18 z 19za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 18



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.15

Strona 19 z 19za organ wykonawczy Andrzej Mieczysław Olszewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 499A3913-901B-436B-8F93-5DD32C7A1556. Podpisany Strona 19


	ZARZĄDZENIE NR 165/24 WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


